СУСУМАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19.04.2019 г.
	№
	3/3

г. Сусуман

О дополнительном зачислении
в резерв составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 года № 152/1137-6, на основании предложений собраний избирателей по месту жительства, работы, Сусуманская территориальная избирательная комиссия решила:
1.Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Сусуманского городского округа лиц согласно прилагаемому списку.
2.Разместить  настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации  Сусуманского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Сусуманской ТИК Роменскую Е.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.В. Роменская

	(подпись)

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	[bookmark: _GoBack]

Н.С. Заикина

	(подпись)

Приложение  к решению
Сусуманской территориальной
избирательной комиссии
от 19.04. 2019г. № 3/3

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
______ Сусуманская ТИК________
(наименование ТИК)
_______________Магаданская область___________________
(наименование субъекта Российской Федерации)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	N избирательного участка

	1
	Анискевич Ольга Владимировна
	Магаданский областной комитет «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	66

	2
	Дринь Ольга Игоревна

	62

	3
	Обвинцев Владимир Владимирович

	67

	4
	Руль Галина Александровна

	63

_____________